
Formāts A3

MARKA
LAPAS  SATURS PIEZĪMESMĒROGS

1:500
KT-2 Ģenerāplāns ar kanalizācijas sistēmu. 

KT-1 Vispārīgie rādītāji b.m.

KT MARKAS RASĒJUMU SARAKSTS.

KT-3 Garenprofils ar sistēmu "K1". 

KT-5

v1:100/h1:500

1.

Nr.p.k.
DOKUMENTA NOSAUKUMS

IZMANTOTO NORMATĪVU SARAKSTS.

2.

LR Būvniecības likums

MK noteikumi Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi"

3.

MK noteikumi Nr.529 "Ēku būvnoteikumi"

4.

5.

6.

7.

LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves"

8.

LBN 223-15 "Kanalizācijas būves"

9.

LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums"

LBN 003-19 "Būvklimatoloģija"

Aizsargjoslu likums

Teritorijas attīstības plānošanas likums

MK noteikumi Nr.916 "Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"

MK noteikumi Nr.174 "Noteikumi pal sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanu"

Ministra kabineta 09.05.2017. noteikumi Nr.253 "Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumi"

MK noteikumi Nr.833 "Ekspluatācijas aizsargjoslu noteikšanas metodika gar ūdensvada un kanalizācijas tīkliem"

LBN 221-15 "Ēku iekšējais ūdensvads un kanalizācija"

RD 15.12.2017. saistošo noteikumu Nr.17 "Rīgas pilsētas centralizētās ūdensapgādes un

kanalizācijas sistēmas ekspluatācijas, lietošanas un aizsardzība saistošie noteikumi"

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

PIEZĪMES
Nr.p.k.

DOKUMENTA NOSAUKUMS

1.

2.

Projektēšanas darba uzdevums

Kanalizācijas sistēmu detalizācija.

LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana"

17.

IZMANTOTO UN PIEVIENOTO DOKUMENTU SARAKSTS.

b.m.

VISPĀRĪGIE NORĀDIJUMI:

1. Projektējamo tīklu izbūvei izmantot Latvijā tirdzniecībā esošos sertificētos cauruļvadus un veidgabalus.

2. Cauruļvadi montējami ievērojot LBN noteiktos minimālos slīpumus un savienojumu nosacījumus.

3. Projektā dotos materiālus iespējams mainīt pret līdzvērtīgiem vai labākiem, kvalitātes, tehnisko rādītāju

ziņā materiāliem.

4. Tīklu izbūvi uzsākt tikai pēc būvdarbu uzsākšanas nosacījumu pilnīgas izpildes.

5. Rakšanas darbus esošo tīklu zonā veikt ar rokām bez mehānismu pielietošanas, lai nepieļautu esošo

komunikāciju bojāšanu.

6. Jebkādi būvdarbu laikā radušies esošo komunikāciju bojājumi būvdarbu veicējam jānovērš par saviem

līdzekļiem.

7. Rakšanas un montāžas darbus esošo komunikāciju tuvumā veikt ar organizāciju atļauju, kuru

uzraudzībā atrodas šīs komunikācijas.

8. Pirms darbu uzsākšanas, esošo komunikāciju iebūves dziļumi pieslēguma un šķērsošanās vietās ar

projektētajiem tīkliem precizējami ar šurfēšanas metodi.

9. Tranšejas sagatavošanu, cauruļvadu ieguldīšanu un tranšejas aizbēršanu veikt saskaņā ar cauruļvadu

izgatavotāju rekomendācijām un atkarībā no grunts ģeoloģiskajiem apstākļiem.

10. Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāpārbauda visi esošie un projektētie izmēri.

11. Būvdarbus veikt saskaņā ar pazemes komunikāciju un gaisvadu aizsardzības prasībām.

12. Cauruļu apzīmējumi ir dn - nominālais diametrs; de vai OD - ārējais diametrs.

13. Augstuma atzīmes dotas Latvijas normālo augstumu sistēmā LAS.

14. Nodrošināt atrakto kabeļu aizsardzību, tos atsienot ap pār tranšeju pārliktu siju.

15. Cauruļvadu ieguldes piesaistes precizēt būvniecības laikā.

16. Ielu segumu un zālāju atjaunošana pēc komunikāciju izbūves ārpus objekta labiekārtošanas robežām

izpildāmi esošajās augstuma atzīmēs.

1:50; 1:20

KT-6

Iekārtu, konstrukciju un būvizstrādājumu  kopsavilkums

22.07.2021.

Tranšēju rakšans darbi shēmas.

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likums

Apzīmējums

Maksimālie patēriņi Piezīmes

l/s m³/h m³/dnn

Sadzīves kanalizācija K1 q

s

GALVENIE  RĀDĪTĀJI

Sistēmas nosaukums

Uz centr.kan.sist.

CC

klasifikātors

2223 2,50 2,402,00

KT-4

Plūsmas mērītāja uzstādīšanas shēma. b.m.

SIA “STOPIŅU KOLEKTORS” tehniskie noteikumi  Nr. 27/05/21 27.05.2021.

3.

4.

Reģistrēta topografiskais plāns SIA "Ģeodēzists R" ar Nr. 8096 TP 217543 17.06.2021.



T

T

e

e

t

t

80960070023

a
b
o
n

a
b
o
n

o

r

i

e

n

t

o
r
i
e
n
t

o
r
i
e
n
t

t11.22

d200

d

2

5

0

t

1

1

.

0

1

a

2
d
1
1
0

2

d

1

1

0

c
.
a
.
1
0
.
8
6

d
3
0
0

z.s.

d
3
0
0

d
3
0
0

d
4
0
0

d
4
0
0

t
1

1

.
1

5

d

2

0

0

d200

t1
0
.3

0

t10.65

t10.70

d200

d200

 12.76

 12.57

 12.23

 12.66

 12.63

 12.39

 12.26

 12.40

 12.61

 12.42

 12.65

 12.06

 12.17

 12.47

 12.35

 12.10

 11.95

 11.77

 12.02

 12.35

 12.37

 12.18

 12.26

 12.60

 12.23

 12.03

 12.18

 12.20

 12.37

 12.13

 12.22

 12.33

 12.44

 12.25

 12.35

 12.48

 12.33

 12.26

 12.38

 12.41

 12.57

 12.60

 12.45

 12.47

 12.48

 12.45

 12.70

 12.27

 12.59

 11.90

 12.29

n
p

n
p

n
p

n
p

10

a

b

o

n

o

r
ie

n

t

12.80

 12.43

 12.33

 12.20

 12.34

 12.17

 12.41

 12.38

 12.23

d
4
0
0

d
1
6
0

d
3
0
0

o
o

o
o

d
5
0
0

2
p
l
d
1
6
0

2
S
T

a
b
o
n

a
b
o
n

c
.
a
.
1
0
.
0
1

 11.66

KS-4954-1-1

 11.46

3
v
 
2
0
K
v

3
v
 
2
0
K
v

 11.88

2
d
1
6
0

2
d
1
6
0

2
d
1
6
0

2
d
1
1
0

2
d
1
6
0

a

b

o

n

o

r

i
e

n

t

k

a

b

.
a

.
1

2

.
6

5

k
a
b
.a

.1
2
.8

2

c
.
a
.
1
1
.
3
0

d
5
0
0

t
9
.
1
9

t
9
.
1
6

d
5
0
0

t
9

.
1

5

t
1

0

.
8

8

t

1

0

.

9

4

d

2

0

0

t
9
.
1
3

d
5
0
0

d
5
0
0

t10.47

d

2

0

0

t

1

1

.

0

3

t

1

0

.

5

9

t
9
.
0
2

t
9
.
0
1

d
2
5
0

c
.a

.1
0
.2

5

d
1
0
0

d
2
0
0

US-4954-1-2

z.s.

o
o

o
o

12.56

12.29

z.s.

12.26

30

25

30

būv.st.

12.45

 12.15

 12.13

 12.18

 12.49

 12.67

 12.55

 12.43

 12.30

 12.51

 12.46

 12.37

 12.37

 12.62

 12.39

 12.31

 12.37

 12.40

 12.16

 12.29

g

p
ā
r
k
a
r
e

p
ā
r
k
a
r
e

2
M

D
z

5

a

b

o

n

abon

orie
nt

d

2

0

0

t
1

1

.
4

5

t

1

1

.

4

1

t1
1.4

8

d

2

5

0

d
1
6
0

a

d
1
6
0

d160

t10.85

d250

d
2
5
0

d

2

5

0

t11.63

t
1
1
.
5
4

kore

20.30

cok

12.69

Bioloģiskā 

attīrīšanas iekārta

z.a.

z.a.

z.a.

12.31

12.36

 12.68

nosēdaka

nosēdaka

12.32

 12.62

g

a

a

a

a

b

b

b

b

b

12.09

12.05

 12.34

 12.38

 12.44

 12.42

 12.44

 12.31

 12.20

 12.29

 12.38

 12.39

 12.44

 12.49

 12.62

 12.64

 12.64

 12.52

 12.35

 12.48

 12.58

 12.65

 12.63

 12.58

 12.61

 12.56

 12.53

 12.32

 12.44

 12.50

 12.54

 12.50

 12.18

 12.44

 12.31

 12.41

 12.62

 12.63

 12.54

 12.48

 12.43

 12.54

 12.58

 12.55

 12.36

 12.59

 12.62

 12.61

 12.64

 12.52

 12.40

 12.34

 12.42

 12.47

 12.35

 12.40

 12.57

d
2
0
0

t

1

1

.

3

0

d

1

6

0

t

1

1

.

1

4

d

1

6

0

t

1

1

.

3

9

met

b

b

a

 12.63

b

b

 12.54

met

 12.64

0
.
4
k
V

1
k
a
b

 12.43

a
b
o
n

o
rie

n
t

M
e
tN

M
e
tN

b

b

a

a

a

 12.48

 12.55

 12.65

 12.64

 12.49

 12.48

 12.63

 12.28

 12.68

 12.64

 12.62

 12.75

 12.75

 12.47

 12.61

 12.61

 12.61

 12.74

 12.63

 12.43

 12.38

 12.39

 12.41

 12.71

 12.56

 12.71

 12.57

 12.30

 12.27

 12.42

 11.96

 12.35

 12.31

 12.32

 12.50

 12.17

 12.25

 12.52

 12.08

 12.58

 12.55

 12.61

 12.51

 12.74

 12.62

 12.70

 12.62

 12.58

 12.73

 12.70

 12.09

 12.62

 12.41

 12.41

 12.52

 12.30

 12.61

 12.71

 12.00

 12.66

 12.58

 12.07
 12.34

 12.35

 12.38

 12.48

 12.44

 12.61

 12.43

 12.44

 12.32

 12.45

 12.60

 12.60

 12.62

 12.54

 12.60

 12.49

kore

18.27

jumts

17.63

jumts

18.30

jumts

19.17

12.64

jumts

p
ā
r
k
a
r
e

16.19

jumts

Getliņu iela 5

 12.56

 12.64

 12.60

Atpūtas zona

a

a

gr

g

g

g

g

g

n
o
j
u
m

e

M
e
t
N

d250pl

t12.29

t12.29

 12.62

1
2

12.57

Svari

12.42

15 20

15

b

b

 12.33

 12.86

 12.85

 12.40

12.56

12.62

12.51

12.26

12.40

 12.44

12.35

c
.
a
.
1
0
.
7
4

12.13

aizb

12.35

12.28

12.16

fl

T
e
t

g

12.42

12.56

p
a
m

a
t
i

M

e
t
N

80960070218

X=515100

Y=307300

T-4954

a
b
o
n

a
b
o
n

a
b
o
n

d
2
0
0

d
3
0
0

k
o
n
t
e
i
n
e
r
s

c.a.10.88

d
1
6
0
 
p
l

c
.
a
.
9
.
9
7

c
.
a
.
9
.
9
2

c
.
a
.
9
.
8
7

c
.
a
.
9
.
8
2

KE-2
Esošā akā uzstādīt mēraparāts sadzīves notekudeņiem

Aizbetonēts ar cementa javu

AQUAFIX®- SFPP 04/0400 Tauku
separators ar smilšķērāju

X=307249.37

Y=515137.51

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

OD200

Tekne FASERFIX®KS 200; D 400
ar smilšķērāju

K1
K1

K1
K1

K1

K1-5
X=307247.64

Y=515137.63

6.25

OD200 PP

OD 200 PP

OD 200 PP

3.00

2.00

3.45

8.65

7.55

13.90

3.85

KE-1

OD160 PP

33.00

K1-4
X=307244.33

Y=515091.18

K1-3
X=307291.23

Y=515087.67

K1-2
X=307289.61

Y=515066.25K1-1
X=307287.11

Y=515033.34

G

S

G

r

t

e

a

ū

t

n

r

l

ī

a

ņ

t

i

u

a

ņ
u

i

i

e

e

i

l

l

e

a

a

la

Objekta novietojuma shēma

Z

A

D

R

AS "Sadales tīkls"

Inženierkomunikāciju

turētājs

Inženierkomunikācija Paraksts
Datums Saskaņotājs

Piezīmes

elektronisko sakaru

tīkli

vid. un zemsprieguma

elektroapgādes tīkli

AS "Gaso"

e-paraksts

SIA "Rīgas ūdens"

sadzīves kanalizācijas

un ūdensapgādes tīkli

SIA "Tet"

e-paraksts

e-paraksts

12.05.2021.

V.A.Škinčs10.05.2021.

10.05.2021.

28.05.2021. 2021-N-1161

P-52869

17.05.2021.

10.05.2021.

K.Bembers

01.06.2021.
PN-144168

VSIA "Zemkopības ministrijas

nekustamie īpašumi"

SIA "Eco Baltia vide"

PA "Saimnieks"

gāzes tīkli

meliorācijas tīkli

vietējās komunikācijas

pašvaldības

komunikācijas

R.Stāmers

e-paraksts

A.Ābele

E.Rubīns

digitālais

zīmogs

paraksts A.Bilzens

e-paraksts
A.Koponāns

Dati ievadīti pašvaldības ADTI datu bāzē.

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

8096 TP 217543

    Tālr.:+371 67496833  Fakss:+371 67387483  e-pasts:infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

SIA "Mērniecības Datu Centrs"      Limbažu iela 9 - 486,  Rīga,  LV-1005

2021.gada 17.jūnijā

Formāts A4:A2

Ģenerālplāns ar kanalizācijas sistēmu

M 1:500

NOSAUKUMS

PLĀNĀ

APZĪM.

PIEZĪMES

PROJEKTĒJAMĀ PAŠTĒCES SADZĪVES KANALIZĀCIJAK1 K1

PROJEKTĒJAMĀS PAŠTECES KANALIZĀCIJAS AKA,

TĀS NUMURS UN KOORDINĀTAS

K1-1
X=305132.75

Y=503468.16

Pieņemti apzīmējumi

 PIEZĪMES:
1. Izmēri doti metros, augstumu atzīmes metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
2. Projekts izstrādāts uz 2021.gada 30.aprīlī veikta topogrāfiskā izmērijuma.

Topogrāfiska plāna izstrādātājs SIA "Ģeodēzists R".

   NORĀDĪJUMI:
1. Pirms būvdarbu uzsākšanas esošo kanalizācijas cauruļvadu izvietojumu, t.sk. augstuma atzīmes,

precizēt uz vietas un izsaukt visu ieinteresēto organizāciju pārstāvjus, lai uz vietas precizētu
esošo inženiertīklu atrašanās vietu.

2. Pieslēguma izbūves būvdarbus uzsākt sākot ar pieslēguma vietu kanalizācijas sistēmai.
3. Iebūvējot projektētos inženiertīklus, ņemt vērā to esošo stāvokli un, nepieciešamības gadījumā,

koriģēt inženiertīklu iebūvēšanas vietu, saskaņojot ar projekta autoru.
4. Būvdarbu laikā nodrošināt esošo inženiertīklu aizsardzību un nostiprināšanu.
5. Pirms inženiertīklu izbūves darbu sākšanas, atšurfēt esošās inženierkomunikācijas, pārbaudīt to

ieguldīšanas dziļumus, šķērsojot esošās un projektējamās inženierkomunikācijas, ievērot
minimālos horizontālos un vertikālos  ieguldīšanas dziļumus.

6. Darbus šķērsojuma vietās ar pazemes inženierkomunikācijām veikt bez mehānismu pielietošanas.
7. Izmērus nedrīkst nolasīt no lapas pēc mēroga. Šaubu gadījumā konsultēties ar būvprojekta

autoru.
8. Visus izmērus un mērķēdes pirms būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas pārbaudīt.



10.00

9.00

7.00

8.00

Garenprofils ar sistēmu "K1"

M v1:100/h1:500

11.00

12.00

13.00

GARUMS

ATZĪME

DABĪGĀ ZEMES

PROJEKTĒJAMĀ ZEMES

UN IZOLĀCIJAS VEIDS

ATZĪME

CAURULES APZĪMĒJUMS

ATTĀLUMS

KRITUMS

PAMATNE

PUNKTI UN AKAS Nr.

ATZĪME
CAURUĻVADA TEKNES

PĀRKLĀJUMA VEIDS

12
.6

2
12

.6
2

11
.4

5

KE-1

6.00

12
.5

5
12

.5
5

11
.5

0

K1-1

18.10

12
.5

5
12

.5
5

47.00

12
.5

5
12

.5
5

46.60

12
.6

0
12

.6
0

1.8

12
.6

2
12

.6
2

12
.1

2

vid.rupjas smilts pabērums (h=15cm) un apbērums (h=30cm)

b.asfaltszāliens

166.20

0.0003

2.05

0.05

d
2
0
0

11
.9

5
11

.9
9

0.2
5mØ4

00
H=

1.0
5m

Ø4
00

H=
0.6

5m

Formāts A4:A2

a
b
o
n
.
 
 
o
r
i
e
n
t
.

Ø4
00

H=
0.8

8m

Ø4
00

H=
0.7

4m

PP vai PVC pašteces kanalizācijas caurule SN8; OD 200mm

K1-3 K1-4 K1-5

12
.6

2
12

.6
2

2.05

12
.0

2

11
.6

7

11
.8

1

PP vai PVC pašteces kanalizācijas caurule SN8; ar Tenapors T 219-30 putupolistirola čaulu siltumizolācijai

OD 200mm OD 160mm

Pāreja OD200×160

10.58
Betona groda dibens KCD-15
(h=120mm)

Tekne FASERFIX®KS 200; F 900
ar smilšķērāju

AQUAFIX®- SFPP 04/0400 Tauku
separators ar smilšķērāju

33.00 21.50

12
.5

5
12

.5
5

11
.6

0

K1-2

Ø4
00

H=
0.9

5m

NORĀDĪJUMI:
1. Inženiertīklu garenprofilu skatīt kopa ar ģenplānu.
2. Pirms būvdarbu uzsakšanas esošo kanalizācijas cauruļvadu izvietojumu, t. sk.

augstuma atzīmes, precizēt uz vietas.
2. Lūku pārsedzes virsmai cietajos segumos jābūt viema līmenī ar segumu ±0,5 cm.
3. Cauruļvadus ieguldīt sausā tranšejā. Darbus aizsliegts veikt slapjā tranšejā.
4. Gruntsūdens  atsūknēšanai  no tranšejas  izmantots  gruntsūdens  pazemināšanas

iekārtu.
5. Būvdarbu laikā ievērot pazemes komunikāciju aizsardzības prasības.
6. Tranšejas  sagatavošanu,  cauruļu  ieguldīšanu  un tranšejas  aizbēršanu  veikt

saskaņā ar cauruļu izgatavotāju rekomendācijām.

Brīdīnājuma lente



Formāts A3

Tekne FASERFIX®KS 200; D400 ar smilšķērāju

M 1:50

Skats B

Virskats

Skats B

Skats A Skats C

Skats A Skats C

Montāžas mezgls sistēmai FASERFIX®KS 200; D400

b/m

AQUAFIX®- SFPP 04/0400 Tauku separators ar smilšķērāju

M 1:50

O
D

1
6

0

O
D

1
6

0

Skats D Skats E

Virskats

Skats E

Skats D

425
KANAL

BS EN124

Apaļais ķeta vāks slodzes klase D400
(asfalts)

7.5°
7.5°

7.5°

7.5°

Projektējamo aku K1-1; K1-2;

K1-3; K1-4; K1-5 shēma

M 1:20

OD200

OD
20

0

K1-3; K1-4; K1-5

OD200
OD200

K1-1

OD200 OD200

K1-2

Līkums 15°/OD200

(akas lūkas pārsedze,  regulējošie gredzeni un pārseguma  plātne nav parādīti) 

11.45
d200 OD200 PP

11.45

12.62

Aizsargčaula OD200 ar
gumijas  blīvgredzeni

Esošas akas KE-1 shēma

M 1:50

Skats F-F

Virskats

d160

OD200 PP

19°

d200
F

F

Izturīga pārkare Kompensācijas šuve

Betons

Pamatslānis

Sala izturīgs
apakšslānis

Betona groda dibens KCD-15
(h=120mm)

Betonējums



d200
dn40

d200

Ø1000mm

t.10.70 t.10.65
1 - enkura skrūves

2 - blīvējums

3 - tērauda plāksne

4 - elektromagnētiskais mēraparāts dn40 sadzīves

notekūdeņiem (OPTIFLUX 2000 vai ekvivalents)

5 - balsts

Esošā aka KE-2 ar mēraparātu

sadzīves notekūdeniem shēma

b.m.

NORĀDĪJUMI:

1. Mēraparāta tips - elektromagnētisks:
1.1. Mēraparāta modelis Krohne OPTIFLUX 2000 sērijas vai ekvivalents ar autonomu

barošanu un diametru  DN40.
1.2. Atloku pievienojums.
1.3. Mērierīces mērīšanas mērvienība m³(LR Ministru kabineta noteikumi Nr.664)
1.4. Atbilstība OIML R49 2.klases precizitātes prasībām, R≥200.
1.5. Mehāniskā aizsardzība - mehāniski noturīgs korpuss un displejs.
1.6. Aizsardzības klase ne zemāka par IP 68.
1.7. Mēraparāta plūsmas spiediena izturība ne mazāka kā PN16.
1.8. Ar iebūvētu atsauces elektrodu (reference electrode), bez vajadzības uzstādīt

zemēšanas gredzenus.
1.9. Jābūt rūpnieciski aktivizētai „tukšas caurules” atklāšanas (empty pipe detection)

funkcijai.
1.10. Uz Mēraparāta korpusa jābūt norādītam ūdens plūsmas virzienam.
1.11. Darbības stabilitāte. Plūsmas mērīšana divos virzienos, summārās plūsmas

parādīšana uz displeja, plūsmas apjoma katrā virzienā parādīšana uz displeja. Divi
impulsu izvadi.

1.12. Eiropas Savienībā apstiprināts mērlīdzekļa tips.
1.13. Pirmreizējā verificēšana veikta Eiropas Savienībā.
1.14. Atbilstība Eiropas parlamenta un Padomes 2004. gada 31.marta direktīvai

2004/22/EK par mērinstrumentiem.
1.15. Mēraparātam jāatbilst sekojošos LR Ministru kabineta noteikumos Nr. 212

("Mērīšanas līdzekļu metroloģiskās prasības un to metroloģiskās kontroles kārtība”
pieņemtiem 12.04.2016)  noteiktajām prasībām.

1.16. Mēraparātam jābūt CE atbilstības marķējums, papildus marķējums ar CE
atbilstības zīmes uzlikšanas gada pēdējiem 2 (diviem) cipariem.

1.17. Nepieciešams uzrādīt Mēraparāta kalibrēšanas un /vai verifikācijas sertifikātu ko
izsniedzis SIA "Latvijas Nacionālais metroloģijas centrs", kā arī ražotāja atbilstības
deklarāciju.

Formāts A4



Kabeļu aizsardzības shēma

Troses

0.5

Plastmasas čaula

D110 mm L=2,5m

Atbalsta sija

0.5

UKT caurule

Kabelis

≥ 

≥ 

Formāts A3

≥ ≤
≤

≤
≤>

≤
≤

AutoCAD SHX Text
CAURUĻVADA IZBŪVE BŪVGRĀVĪ AR STIPRINĀJUMIEM 

AutoCAD SHX Text
MINIMĀLAIS TRANŠEJAS PLATUMS PRET TRANŠEJAS DZIĻUMU

AutoCAD SHX Text
MINIMĀLAIS TRANŠEJAS PLATUMS PRET NOMINĀLO/ĀRĒJO DIAMETRU 

AutoCAD SHX Text
NORĀDES: 1. KANALIZĀCIJAS VADA BŪVNIECĪBAS DZIĻUMU UZSTĀDA KANALIZĀCIJAS VADA BŪVNIECĪBAS DZIĻUMU UZSTĀDA ATBILSTOŠI MINISTRU KABINETA NOTEIKUMU NR. 327 NOTEIKUMI PAR  LATVIJAS BŪVNORMATĪVU LBN 223-15 "KANALIZĀCIJAS BŪVES", 67 PUNKTAM UN NR. 432 NOTEIKUMI PAR  LATVIJAS BŪVNORMATĪVU LBN 003-19 "BŪVKLIMATOLOĢIJA" 4. ATTĒLAM.  2. PRASĪBAS BRĪDINĀJUMA APRĪKOJUMA IZVIETOJUMAM PRASĪBAS BRĪDINĀJUMA APRĪKOJUMA IZVIETOJUMAM ŪDENSAPGĀDES UN KANALIZĀCIJAS CAURUĻVADU IZBŪVĒ

AutoCAD SHX Text
A - zaļajā zonā (bez transporta slodzes); zaļajā zonā (bez transporta slodzes); ; B - melnzeme   150 mm; melnzeme   150 mm; 150 mm; ; C-aizbēršana ar grunti, blietēt pēc cauruļu ražotāja aizbēršana ar grunti, blietēt pēc cauruļu ražotāja     instrukcijām D -zem braucamās daļas (ar transporta slodzi); zem braucamās daļas (ar transporta slodzi); ; E - braucamās daļas segums; braucamās daļas segums; ; F - aizbēršana ar grunti, blietēt pēc ražotāja instrukcijām; aizbēršana ar grunti, blietēt pēc ražotāja instrukcijām; ; G - plastmasas caurulēm (PE,PVC), bez mehāniskas blietēšanas ez mehāniskas blietēšanas       150 mm; 150 mm; ; H - brīdinājuma lenta tiek uzstādīta 300 mm virs kanalizācijas brīdinājuma lenta tiek uzstādīta 300 mm virs kanalizācijas      vada J- apakšējās pamatnes pildījums, atbilstoši atbilstoši Ministru apakšējās pamatnes pildījums, atbilstoši atbilstoši Ministru , atbilstoši atbilstoši Ministru atbilstoši atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr. 327 noteikumi par  Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves", 69 punktam; M - tranšejas dziļums no zemes virmsas līdz cauruļvada ārējai tranšejas dziļums no zemes virmsas līdz cauruļvada ārējai       virsmai (SKATĪT NORĀDI 2)  (SKATĪT NORĀDI 2) (SKATĪT NORĀDI 2) DN/OD - caurules nominālais/ārējais diametrs, [mm]* caurules nominālais/ārējais diametrs, [mm]* * N - minimālais attālums starp cauruli un tranšejas sienu minimālais attālums starp cauruli un tranšejas sienu (tranšeja platums atkarībā no cauruļvada nomināla/ārējā diametra - DN/OD)** ** K -tranšejas platums (atkarībā no tranšejas dziļuma)*** tranšejas platums (atkarībā no tranšejas dziļuma)*** *** Piezīmes: 1. Visi izmēri milimetros. Visi izmēri milimetros. *- atbilstoši ražotāja izmēriem.  - atbilstoši ražotāja izmēriem.  atbilstoši ražotāja izmēriem.  **- atbilstoši LVS EN 1610 1. tabulas prasībām vai atbilstoši - atbilstoši LVS EN 1610 1. tabulas prasībām vai atbilstoši atbilstoši LVS EN 1610 1. tabulas prasībām vai atbilstoši LVS EN 1046 4.tabulas prasībām. ***- atbilstoši LVS 1610 2. tabulas prasībām, vai atbilstoši - atbilstoši LVS 1610 2. tabulas prasībām, vai atbilstoši atbilstoši LVS 1610 2. tabulas prasībām, vai atbilstoši LVS EN 1046 5. tabulas prasībām.

AutoCAD SHX Text
SKATĪT NORĀDI 1

AutoCAD SHX Text
SKATĪT NORĀDI 1

AutoCAD SHX Text
SKATĪT NORĀDI 2

AutoCAD SHX Text
SKATĪT NORĀDI 2

AutoCAD SHX Text
CAURUĻVADA IZBŪVE BŪVGRĀVĪ BEZ STIPRINĀJUMIEM

AutoCAD SHX Text
MINIMĀLAIS TRANŠEJAS PLATUMS PRET TRANŠEJAS DZIĻUMU

AutoCAD SHX Text
MINIMĀLAIS TRANŠEJAS PLATUMS ATTIECĪBĀ  PRET NOMINĀLO/ĀRĒJO DIAMETRU

AutoCAD SHX Text
SKATĪT NORĀDI 1

AutoCAD SHX Text
φ 

AutoCAD SHX Text
SKATĪT NORĀDI 1

AutoCAD SHX Text
SKATĪT NORĀDI 2

AutoCAD SHX Text
SKATĪT NORĀDI 2

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
N+DN/OD

AutoCAD SHX Text
1,00 1,751,75

AutoCAD SHX Text
>1,75 4,004,00

AutoCAD SHX Text
>400

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
225

AutoCAD SHX Text
DN/OD+200

AutoCAD SHX Text
φ 60 60°

AutoCAD SHX Text
DN/OD

AutoCAD SHX Text
φ>60 60°

AutoCAD SHX Text
225 315315

AutoCAD SHX Text
315 630630

AutoCAD SHX Text
DN/OD+250

AutoCAD SHX Text
DN/OD+350

AutoCAD SHX Text
DN/OD+200

AutoCAD SHX Text
DN/OD+200


	KT-1
	Sheets and Views
	KT-1


	KT-2
	Sheets and Views
	KT-2


	KT-3
	Sheets and Views
	KT-3


	KT-4
	Sheets and Views
	KT-4


	KT-5
	Sheets and Views
	KT-5


	KT-6
	Sheets and Views
	KT-6



